
Heat # Result Name Team

Mænd / Kvinder - 100 meter - Final - Day 1 - 12:30
Wind: h1:+0.2 h2:-2.2 h3:+0.4 h4:-0.9

3 1 14.85 Laila Ankerstjerne -65 DEN-Glostrup IC/IK  
Hellas

893p

1 2 16.28 Torben Pedersen -39 DEN-FIF  
Hillerød/Helsingør

889p

4 3 13.19 Christian Møller -61 DEN-Sparta 857p
3 4 14.38 Ida Regitze Krag -75 DEN-Hvidovre AM 780p
3 5 14.70 Mie Kjær -76 DEN-Bagsværd AC 713p
4 6 12.93 Kim Vilborg -72 DEN-Greve Atletik /  

Greve Trim
689p

1 7 18.52 Sonja Sieg Stigsen -51 DEN-Viborg/Hvide  
Sande

683p

4 8 12.91 Hentie Swiegers -75 DEN-Hvidovre AM 635p
3 9 14.56 Tine Johansen -82 DEN-Herlev Atletik 633p
1 10 16.30 Anne Brandt -68 DEN-Ben Hur 622p
2 11 15.02 Steen Skovgaard Larsen -54 DEN-Greve Atletik /  

Greve Trim
618p

4 12 12.01 Christian B. Jensen -91 DEN-Randers Freja  
Atletik & Motion

613p

2 13 16.48 Birger Luthmann -45 DEN-Ben Hur 598p
4 14 13.43 Jesper Nørremark -71 DEN-Hvidovre AM 593p
1 15 17.69 Vagn Kildsig -40 DEN-

DELTA/DIF/HGATM
581p

3 16 14.18 Johnny Jensen -64 DEN-OA/OGF 572p
3 17 14.31 Henrik Berg -63 DEN-Bagsværd AC 565p
1 18 17.65 Flemming Orneborg -41 DEN-FIF  

Hillerød/Helsingør
544p

2 19 15.74 Lise Skovbo -81 DEN-Aarhus 1900 481p
2 20 15.65 Jan Axelsen -55 DEN-

DELTA/DIF/HGATM
476p

2 21 17.12 Alzhbeta Ella Alexandrova -71 DEN-Herlev Atletik 465p
1 22 16.17 Mette Sommer Fritze -79 DEN-Sparta 456p
3 23 14.66 Carsten Damslund -66 DEN-Hvidovre AM 440p
4 24 16.15 Jesper Østergaard -73 DEN-Aarhus 1900 128p
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Heat # Result Name Team

Mænd / Kvinder - 400 meter - Final - Day 1 - 14:50

4 1 1.03.24 Christian Møller -61 DEN-Sparta 768p
3 2 1.06.73 Christina Goltermann -80 DEN-Hvidovre AM 767p
1 3 1.36.20 Sonja Sieg Stigsen -51 DEN-Viborg/Hvide  

Sande
723p

4 4 56.53 Esben Masotti Kryger -80 DEN-FIF  
Hillerød/Helsingør

714p

4 5 58.81 Hentie Swiegers -75 DEN-Hvidovre AM 695p
3 6 1.06.71 Tine Thomsen -85 DEN-Aarhus 1900 683p
2 7 1.11.00 Jørgen Randløv Madsen -52 DEN-

DELTA/DIF/HGATM
663p

3 8 1.11.85 Jes Andersen -51 DEN-Bagsværd AC 658p
4 9 1.01.63 Jesper Nørremark -71 DEN-Hvidovre AM 640p
3 10 1.01.57 Kim Vilborg -72 DEN-Greve Atletik /  

Greve Trim
624p

2 11 1.19.52 Birger Luthmann -45 DEN-Ben Hur 610p
1 12 1.16.57 Smadar Markussen -75 DEN-FIF  

Hillerød/Helsingør
586p

4 13 55.44 Christian B. Jensen -91 DEN-Randers Freja  
Atletik & Motion

566p

1 14 1.39.86 Marianne Eskildsen -54 DEN-Herlev Atletik 548p
4 15 1.00.23 Zhouyan Cai -80 DEN-FIF  

Hillerød/Helsingør
541p

2 16 1.12.25 Henrik Holmgård -55 DEN-Glostrup IC/IK  
Hellas

536p

2 17 1.30.72 Vagn Kildsig -40 DEN-
DELTA/DIF/HGATM

528p

3 18 1.03.97 Jakob Lind Tolborg -72 DEN-Herlev Atletik 521p
4 19 59.17 Nick Conradi -84 DEN-Greve Atletik /  

Greve Trim
520p

3 20 1.05.07 Henrik Sørensen -70 DEN-Bagsværd AC 513p
1 21 1.06.26 Henrik Lau -71 DEN-OA/OGF 449p
2 22 1.14.71 Steffen Laursen Bager -56 DEN-Sparta 426p
1 23 1.47.86 Eva Bak-Jensen -57 DEN-Herlev Atletik 326p
3 24 1.23.64 Poul Wett Andersen -62 DEN-Aarhus 1900 108p
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Heat # Result Name Team

Mænd / Kvinder - 1500 meter - Final - Day 1 - 15:40

2 1 6.45.18 Ingerlise Villum -49 DEN-Viborg/Hvide  
Sande

1072p

2 2 5.51.39 Tove Schultz-Lorentzen -60 DEN-Glostrup IC/IK  
Hellas

984p

1 3 4.52.93 Rene L Pedersen -61 DEN-OA/OGF 944p
2 4 5.50.54 Tom Elmer Christensen -49 DEN-Glostrup IC/IK  

Hellas
845p

1 5 4.24.14 Jeppe Thomsen -77 DEN-Aarhus 1900 818p
2 6 5.30.93 Henning Steffan Jensen -54 DEN-Sparta 817p
1 7 5.35.22 Lars Juel Jensen -53 DEN-Ben Hur 815p
2 8 5.58.09 Julie Rosbo -66 DEN-Bagsværd AC 810p
1 9 4.44.01 Rolf Traberg -70 DEN-Herlev Atletik 788p
1 10 5.43.38 Lene Pedersen -79 DEN-Aarhus 1900 654p
1 11 5.38.07 Signe Gadegaard -82 DEN-Hvidovre AM 633p
2 12 7.41.73 Marianne Eskildsen -54 DEN-Herlev Atletik 630p
2 13 6.03.19 Smadar Markussen -75 DEN-FIF  

Hillerød/Helsingør
617p

1 14 5.33.10 Thyge Arum -61 DEN-Greve Atletik /  
Greve Trim

590p

1 15 5.01.49 Peter Simonsen -74 DEN-
DELTA/DIF/HGATM

534p

1 16 5.15.67 Flemming Jørgensen -71 DEN-Randers Freja  
Atletik & Motion

486p

2 17 5.50.31 Esben Masotti Kryger -80 DEN-FIF  
Hillerød/Helsingør

119p

2 18 8.34.56 Mogens Bertram-Nielsen -47 DEN-Herlev Atletik 72p
2 19 6.12.47 Zhouyan Cai -80 DEN-FIF  

Hillerød/Helsingør
45p

1 DNF Johnny Møller -59 DEN-Sparta

Mænd / Kvinder - 5000 meter - Final - Day 1 - 13:25

1 1 20.46.35 Tove Schultz-Lorentzen -60 DEN-Glostrup IC/IK  
Hellas

1039p

2 2 25.13.69 Ingerlise Villum -49 DEN-Viborg/Hvide  
Sande

995p

1 3 19.56.37 Ninkie Bendtsen -71 DEN-Sparta 901p
1 4 20.37.82 Tina Kristensen -70 DEN-Bagsværd AC 858p
1 5 16.38.95 Henrik Lau -71 DEN-OA/OGF 827p
1 6 14.56.29 Abdi Hakin Ulad -91 DEN-Hvidovre AM 821p
1 7 19.52.39 Lars Juel Jensen -53 DEN-Ben Hur 776p
2 8 26.21.82 Karen-Lis Rygaard -55 DEN-Herlev Atletik 736p
2 9 23.39.31 Søren Traberg -43 DEN-Herlev Atletik 705p
1 10 18.04.78 Niels Hansen -67 DEN-Greve Atletik /  

Greve Trim
692p

2 11 22.18.39 Alex Henriksen -49 DEN-Glostrup IC/IK  
Hellas

602p

1 12 20.59.01 Emilie Stephanie Raasthøj -90 DEN-Sparta 571p
1 13 18.28.67 Flemming Jørgensen -71 DEN-Randers Freja  

Atletik & Motion
556p

2 14 24.01.59 Poul Clemmensen -46 DEN-Bagsværd AC 523p
2 15 21.33.18 Ole Middelhede -58 DEN-Aarhus 1900 445p
2 16 23.18.68 Henning Hansen -51 DEN-OA/OGF 430p
2 17 22.58.46 Jens Jørgen Eriksen -54 DEN-

DELTA/DIF/HGATM
390p

1 18 20.45.19 Søren Messerschmidt Nielsen -66 DEN-FIF  
Hillerød/Helsingør

377p

2 19 25.10.16 Eli Henriksen -57 DEN-Herlev Atletik 156p
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Heat # Result Name Team

Mænd / Kvinder - Højdespring - Final - Day 1 - 15:40

1 1 0.86 Rosa Pedersen -30 DEN-OA/OGF 1279p
2 2 1.31 Gunhild Engholm Michelsen -63 DEN-

DELTA/DIF/HGATM
984p

1 3 0.96 Kirsten Onsberg -44 DEN-Viborg/Hvide  
Sande

926p

1 4 1.31 Anne Brandt -68 DEN-Ben Hur 888p
1 5 0.91 Titi Hasselriis -45 DEN-Herlev Atletik 811p
1 6 1.16 Helle Nørgaard Rasmussen -62 DEN-Sparta 801p
2 7 1.41 Knud Erik Pedersen -60 DEN-FIF  

Hillerød/Helsingør
792p

1 8 0.96 Maya Avnbo -50 DEN-
DELTA/DIF/HGATM

773p

2 9 1.36 Per Egge Rasmussen -59 DEN-Randers Freja  
Atletik & Motion

749p

1 10 1.26 Steen Skovgaard Larsen -54 DEN-Greve Atletik /  
Greve Trim

732p

1 11 0.96 Lisbet Hansen -53 DEN-Glostrup IC/IK  
Hellas

706p

2 12 1.26 Mie Kjær -76 DEN-Bagsværd AC 697p
1 13 1.21 Tina M Nielsen -73 DEN-FIF  

Hillerød/Helsingør
687p

2 14 1.41 Ole Biering -66 DEN-Glostrup IC/IK  
Hellas

680p

2 15 1.46 Jakob Lind Tolborg -72 DEN-Herlev Atletik 629p
2 16 1.46 Hentie Swiegers -75 DEN-Hvidovre AM 587p
1 16 1.31 Søren Poulsen -65 DEN-Ben Hur 587p
2 18 1.31 Rachid Zaatri -66 DEN-Aarhus 1900 570p
1 19 0.91 Eva Bak-Jensen -57 DEN-Herlev Atletik 565p
2 20 1.41 Rasmus Foldager -74 DEN-FIF  

Hillerød/Helsingør
553p

1 21 1.11 Marie-Louise Levy Paez -79 DEN-Hvidovre AM 500p
2 22 1.31 Stig Falkenblad -72 DEN-Herlev Atletik 485p

1 Rosa Pedersen -30 0.81(xo) 0.86(o)

2 Gunhild Engholm Michelsen -63 1.21(o) 1.26(o) 1.31(o) 1.36(xxx)

5 Kirsten Onsberg -44 0.91(xo) 0.96(o) 1.01(xxx)

13 Anne Brandt -68 1.16(o) 1.21(o) 1.26(xo) 1.31(xxo) 1.36(xxx)

6 Titi Hasselriis -45 0.86(xo) 0.91(xo) 0.96(xxx)

8 Helle Nørgaard Rasmussen -62 1.06(o) 1.11(o) 1.16(o) 1.21(xxx)

7 Knud Erik Pedersen -60 1.31(o) 1.36(o) 1.41(o) 1.46(xxx)

4 Maya Avnbo -50 0.91(o) 0.96(o) 1.01(xxx)

6 Per Egge Rasmussen -59 1.31(o) 1.36(xo) 1.41(xxx)

10 Steen Skovgaard Larsen -54 1.11(o) 1.16(o) 1.21(o) 1.26(xo) 1.31(xxx)

2 Lisbet Hansen -53 0.86(o) 0.91(xo) 0.96(o) 1.01(xxx)

1 Mie Kjær -76 1.21(o) 1.26(o) 1.31(xxx)

9 Tina M Nielsen -73 1.06(o) 1.11(o) 1.16(o) 1.21(o) 1.26(xxx)

4 Ole Biering -66 1.26(o) 1.31(o) 1.36(xo) 1.41(o) 1.46(xxx)

9 Jakob Lind Tolborg -72 1.31(o) 1.36(o) 1.41(o) 1.46(xxo) 1.51(xxx)

11 Hentie Swiegers -75 1.26(o) 1.31(o) 1.36(o) 1.41(o) 1.46(o) 1.51(xxx)

12 Søren Poulsen -65 1.26(o) 1.31(xo) 1.36(xxx)

3 Rachid Zaatri -66 1.26(o) 1.31(o) 1.36(xxx)

3 Eva Bak-Jensen -57 0.86(o) 0.91(o) 0.96(xxx)

10 Rasmus Foldager -74 1.36(o) 1.41(o)

11 Marie-Louise Levy Paez -79 0.81(o) 0.86(o) 0.91(o) 0.96(o) 1.01(o) 1.06(o) 1.11(o) 1.16(xxx)

5 Stig Falkenblad -72 1.31(o)
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Heat # Result Name Team

Mænd / Kvinder - Stangspring - Final - Day 1 - 12:00

1 3.50 Kenneth Thorsen -81 DEN-Hvidovre AM 666p
2 2.60 Calle Jakobsen -63 DEN-FIF  

Hillerød/Helsingør
619p

3 2.70 Ole Biering -66 DEN-Glostrup IC/IK  
Hellas

608p

4 2.60 Kaj Hammargren -64 DEN-Ben Hur 603p
4 2.40 Per Egge Rasmussen -59 DEN-Randers Freja  

Atletik & Motion
603p

4 2.80 Thomas Andersson -69 DEN-Greve Atletik /  
Greve Trim

603p

7 2.60 Søren Poulsen -65 DEN-Ben Hur 590p
8 2.40 Ole Jeppesen -64 DEN-OA/OGF 533p
9 1.80 Sven-Erik Dreisig -51 DEN-Glostrup IC/IK  

Hellas
479p

10 1.80 Jørgen Randløv Madsen -52 DEN-
DELTA/DIF/HGATM

463p

11 2.30 Michael Pilegaard Hansen -67 DEN-Bagsværd AC 461p
12 1.60 Rachid Zaatri -66 DEN-Aarhus 1900 236p
13 Jørgen Nielsen -42 DEN-

DELTA/DIF/HGATM
13 Thomas Christensen -72 DEN-Herlev Atletik

14 Kenneth Thorsen -81 3.00(o) 3.20(o) 3.30(xo) 3.40(o) 3.50(xo) 3.60(xxx)

8 Calle Jakobsen -63 2.20(xo) 2.40(o) 2.60(o) 2.70(xxx)

13 Ole Biering -66 2.20(xo) 2.40(o) 2.60(xo) 2.70(xo) 2.80(xxx)

7 Kaj Hammargren -64 2.00(o) 2.20(o) 2.40(o) 2.60(o) 2.80(xxx)

9 Per Egge Rasmussen -59 2.30(o) 2.40(xo) 2.50(xxx)

12 Thomas Andersson -69 2.40(o) 2.60(o) 2.80(xo) 3.00(xxx)

11 Søren Poulsen -65 2.00(o) 2.20(o) 2.40(xo) 2.60(o) 2.80(xxx)

10 Ole Jeppesen -64 2.00(xo) 2.20(xo) 2.30(o) 2.40(o) 2.50(xxx)

6 Sven-Erik Dreisig -51 1.80(xo) 2.00(xxx)

4 Jørgen Randløv Madsen -52 1.60(o) 1.70(o) 1.80(xo) 1.90(xxx)

2 Michael Pilegaard Hansen -67 1.50(o) 1.80(o) 2.00(o) 2.20(o) 2.30(o) 2.40(xxx)

5 Rachid Zaatri -66 1.50(o) 1.60(xo) 1.70(xxx)

3 Jørgen Nielsen -42 1.70(xxx)

1 Thomas Christensen -72 1.20(xxx)

DT Master Finale • Greve Stadion • 04-09-2021 • Greve Atletik 06/09/2021 21.22.29 • Side 5 / 14



Heat # Result Name Team

Mænd / Kvinder - Længdespring - Final - Day 1 - 14:15

2 1 2.30 Rosa Pedersen -30 DEN-OA/OGF 1400p
1 2 5.25 Calle Jakobsen -63 DEN-FIF  

Hillerød/Helsingør
961p

1 3 4.12 Laila Ankerstjerne -65 DEN-Glostrup IC/IK  
Hellas

912p

1 4 4.48 Mie Kjær -76 DEN-Bagsværd AC 841p
1 5 5.23 Thomas Andersson -69 DEN-Greve Atletik /  

Greve Trim
837p

1 6 4.79 Karsten Nielsen -65 DEN-Hvidovre AM 788p
2 7 2.87 Sonja Sieg Stigsen -51 DEN-Viborg/Hvide  

Sande
754p

1 8 4.98 Jakob Lind Tolborg -72 DEN-Herlev Atletik 719p
2 9 3.35 Helge Tesch -46 DEN-Ben Hur 717p
2 10 4.15 Tine Johansen -82 DEN-Herlev Atletik 688p
2 11 2.94 Flemming Orneborg -41 DEN-FIF  

Hillerød/Helsingør
677p

1 12 4.23 Tine Thomsen -85 DEN-Aarhus 1900 675p
2 13 3.90 Marie-Louise Levy Paez -79 DEN-Hvidovre AM 663p
1 14 3.51 Jørgen Randløv Madsen -52 DEN-

DELTA/DIF/HGATM
645p

1 15 3.43 Tina M Nielsen -73 DEN-FIF  
Hillerød/Helsingør

612p

1 16 3.79 Per Egge Rasmussen -59 DEN-Randers Freja  
Atletik & Motion

606p

2 17 2.40 Randi Klokmose -53 DEN-Herlev Atletik 557p
1 18 3.34 Jesper Jørgensen -55 DEN-Sparta 533p
2 19 3.79 Søren Poulsen -65 DEN-Ben Hur 510p
1 20 4.13 Stig Falkenblad -72 DEN-Herlev Atletik 504p
1 21 3.76 Allan Nielsen -67 DEN-OA/OGF 475p
2 22 3.04 Poul Wett Andersen -62 DEN-Aarhus 1900 343p

4 Rosa Pedersen -30 X 2.22+1.8 2.30+3.0 2.25+1.8
13 Calle Jakobsen -63 X 5.25+0.9 X 5.23+1.5
2 Laila Ankerstjerne -65 3.79+0.0 3.94+1.7 3.79+1.9 4.12+2.1
7 Mie Kjær -76 X 4.48+0.4 X X
12 Thomas Andersson -69 5.23+0.7 5.16+1.5 X X
11 Karsten Nielsen -65 X 4.79+0.3 X X
5 Sonja Sieg Stigsen -51 2.79+0.9 2.68+1.8 2.52+2.3 2.87+2.6
10 Jakob Lind Tolborg -72 4.14+0.5 4.98+4.3 4.70+2.4 4.78+1.4
9 Helge Tesch -46 2.58+1.4 3.35+1.6 3.27+2.1 3.06+1.4
12 Tine Johansen -82 4.13+0.7 4.15+1.0 4.12+2.1 3.98+1.2
7 Flemming Orneborg -41 2.60+1.8 2.64+0.2 2.94+2.6 2.79+3.2
8 Tine Thomsen -85 4.17+0.2 3.81+0.9 4.23+2.9 3.99+1.1
13 Marie-Louise Levy Paez -79 3.90+2.3 3.75+2.0 3.66+2.6 X
6 Jørgen Randløv Madsen -52 3.44+1.1 3.51+0.6 3.39+2.8 3.51+2.3
1 Tina M Nielsen -73 3.32-0.4 3.29+0.0 3.43+2.0 X
3 Per Egge Rasmussen -59 X 3.70+2.2 3.79+3.2 X
3 Randi Klokmose -53 2.32+1.4 2.40+2.0 2.30+2.1 2.35+4.2
4 Jesper Jørgensen -55 3.29+2.8 3.34+1.9 3.15+1.4 3.31+2.2
11 Søren Poulsen -65 2.74+1.0 3.42+0.7 3.79+3.1 3.72+1.7
9 Stig Falkenblad -72 4.05+1.5 4.13+1.8 X X
5 Allan Nielsen -67 3.76+1.0 X X X
1 Poul Wett Andersen -62 2.95+1.3 2.82+1.6 2.92+1.8 3.04+2.6
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Heat # Result Name Team

Mænd / Kvinder - Kuglestød - Final - Day 1 - 14:30

2 1 7.47 Kirsten Onsberg -44 DEN-Viborg/Hvide  
Sande

859p

2 2 13.31 Maria Sløk Hansen -83 DEN-Hvidovre AM 857p
2 3 7.11 Inge Faldager -48 DEN-Hvidovre AM 835p
2 4 9.08 Dorte Ramlov -60 DEN-FIF  

Hillerød/Helsingør
829p

1 5 7.15 Ulla V. Nielsen -51 DEN-Glostrup IC/IK  
Hellas

788p

2 6 10.74 Steen Fleigh Mortensen -63 DEN-Bagsværd AC 781p
2 7 9.25 Jakob Pedersen -41 DEN-OA/OGF 760p
2 8 9.86 Knud Høyer -46 DEN-Greve Atletik /  

Greve Trim
752p

2 9 10.19 Finn Malchau -48 DEN-OA/OGF 751p
1 10 7.86 Finn Ankerstjerne -36 DEN-Glostrup IC/IK  

Hellas
720p

2 11 11.10 Jesper Hviid -70 DEN-Randers Freja  
Atletik & Motion

718p

2 12 10.53 René Nybo -61 DEN-Hvidovre AM 713p
2 13 10.07 Bjørn Malskær, 65 -65 DEN-Hvidovre AM 705p
1 14 6.15 Karin Bønnerup -49 DEN-Viborg/Hvide  

Sande
703p

2 14 9.86 Karsten Krog -58 DEN-Glostrup IC/IK  
Hellas

703p

1 16 6.06 Titi Hasselriis -45 DEN-Herlev Atletik 672p
1 17 7.74 Gunhild Engholm Michelsen -63 DEN-

DELTA/DIF/HGATM
661p

2 18 9.55 Carsten Damslund -66 DEN-Hvidovre AM 654p
2 19 7.40 Helle Nørgaard Rasmussen -62 DEN-Sparta 642p
1 20 8.06 Michelle Farrington -67 DEN-Ben Hur 639p
1 21 9.04 Viggo Svenningsen -60 DEN-FIF  

Hillerød/Helsingør
615p

2 22 8.91 Thomas Christensen -72 DEN-Herlev Atletik 607p
2 23 8.78 Carsten Woss Clemmensen -72 DEN-Herlev Atletik 597p
2 24 8.33 Kaj Hammargren -64 DEN-Ben Hur 582p
1 25 7.38 Betina Klitgård Andersen -70 DEN-

DELTA/DIF/HGATM
553p

1 26 6.81 Anke Hagen -66 DEN-Glostrup IC/IK  
Hellas

545p

1 27 7.42 Jesper Østergaard -73 DEN-Aarhus 1900 488p
1 28 5.88 Lene Pedersen -79 DEN-Aarhus 1900 384p

3 Kirsten Onsberg -44 7.28 7.47 7.14 7.30
18 Maria Sløk Hansen -83 12.86 12.96 13.12 13.31
2 Inge Faldager -48 7.11 7.08 X 6.99
6 Dorte Ramlov -60 9.06 8.56 X 9.08
6 Ulla V. Nielsen -51 7.15 7.00 X 6.96
16 Steen Fleigh Mortensen -63 10.38 X 10.74 10.60
8 Jakob Pedersen -41 8.67 9.25 8.75 8.71
11 Knud Høyer -46 9.86 X X 9.66
14 Finn Malchau -48 9.96 10.09 X 10.19
12 Finn Ankerstjerne -36 7.86 X 7.73 7.53
12 Jesper Hviid -70 10.48 11.10 10.96 11.04
15 René Nybo -61 10.26 10.31 10.42 10.53
10 Bjørn Malskær, 65 -65 10.07 X X 9.63
3 Karin Bønnerup -49 6.15 X X X
9 Karsten Krog -58 9.86 9.81 9.42 9.52
5 Titi Hasselriis -45 5.77 X 5.99 6.06
9 Gunhild Engholm Michelsen -63 7.62 7.66 7.39 7.74
13 Carsten Damslund -66 9.55 X 9.46 X
1 Helle Nørgaard Rasmussen -62 7.25 7.40 7.24 7.34
13 Michelle Farrington -67 7.36 8.06 X X
10 Viggo Svenningsen -60 8.63 X 8.94 9.04
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Heat # Result Name Team

7 Thomas Christensen -72 8.56 8.29 8.91 8.51
4 Carsten Woss Clemmensen -72 8.78 8.67 8.47 8.43
5 Kaj Hammargren -64 8.23 X 8.33 X
8 Betina Klitgård Andersen -70 6.83 7.38 7.05 6.55
7 Anke Hagen -66 X 6.30 6.81 X
1 Jesper Østergaard -73 7.42 6.97 6.44 7.07
2 Lene Pedersen -79 5.79 5.23 5.65 5.88
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Heat # Result Name Team

Mænd / Kvinder - Diskoskast - Final - Day 1 - 14:30

1 1 22.39 Inge Faldager -48 DEN-Hvidovre AM 878p
2 2 24.22 Lone Sørensen -52 DEN-OA/OGF 860p
1 3 43.06 Maria Sløk Hansen -83 DEN-Hvidovre AM 826p
1 4 32.77 Knud Høyer -46 DEN-Greve Atletik /  

Greve Trim
821p

2 5 22.54 Finn Ankerstjerne -36 DEN-Glostrup IC/IK  
Hellas

767p

1 6 41.07 René Nybo -61 DEN-Hvidovre AM 761p
1 7 24.83 Dorte Ramlov -60 DEN-FIF  

Hillerød/Helsingør
715p

2 8 18.62 Karin Bønnerup -49 DEN-Viborg/Hvide  
Sande

708p

1 9 34.48 Steen Fleigh Mortensen -63 DEN-Bagsværd AC 696p
1 10 33.68 Knud Erik Pedersen -60 DEN-FIF  

Hillerød/Helsingør
630p

1 10 34.48 Michael Skifter Andersen -69 DEN-
DELTA/DIF/HGATM

630p

1 12 27.09 Wojciech Bielenica -72 DEN-Glostrup IC/IK  
Hellas

601p

2 13 30.33 Ole Jeppesen -64 DEN-OA/OGF 599p
2 14 16.30 Ulla V. Nielsen -51 DEN-Glostrup IC/IK  

Hellas
586p

1 15 27.76 Kaj Hammargren -64 DEN-Ben Hur 545p
1 16 30.26 Jesper Hviid -70 DEN-Randers Freja  

Atletik & Motion
539p

2 17 28.74 Stig Fog -67 DEN-Herlev Atletik 538p
2 18 20.22 Anne Brandt -68 DEN-Ben Hur 488p
2 19 18.03 Anke Hagen -66 DEN-Glostrup IC/IK  

Hellas
449p

2 20 16.63 Susanne Juul Olesen -63 DEN-Herlev Atletik 441p
1 21 19.35 Thomas Christensen -72 DEN-Herlev Atletik 421p
1 22 17.92 Alzhbeta Ella Alexandrova -71 DEN-Herlev Atletik 405p
2 23 18.78 Jesper Østergaard -73 DEN-Aarhus 1900 400p
2 24 10.92 Maya Avnbo -50 DEN-

DELTA/DIF/HGATM
395p

2 25 19.49 Jesper Jørgensen -55 DEN-Sparta 388p
2 26 13.03 Anne-Marie Marthedal -62 DEN-Sparta 348p
2 27 12.05 Lene Pedersen -79 DEN-Aarhus 1900 230p

2 Inge Faldager -48 22.34 22.39 21.29 X
12 Lone Sørensen -52 24.22 X 23.04 24.11
14 Maria Sløk Hansen -83 37.97 43.06 41.53 X
11 Knud Høyer -46 32.77 32.73 X X
11 Finn Ankerstjerne -36 22.04 20.75 22.54 21.98
13 René Nybo -61 41.07 39.93 X 39.55
3 Dorte Ramlov -60 X 22.56 24.83 23.49
8 Karin Bønnerup -49 18.62 17.32 17.59 17.68
9 Steen Fleigh Mortensen -63 34.48 X X 33.36
12 Knud Erik Pedersen -60 X 33.68 32.47 X
8 Michael Skifter Andersen -69 32.27 X X 34.48
5 Wojciech Bielenica -72 26.18 27.09 26.16 26.96
14 Ole Jeppesen -64 X 29.28 30.13 30.33
4 Ulla V. Nielsen -51 16.30 X X 15.80
6 Kaj Hammargren -64 27.76 X X X
7 Jesper Hviid -70 30.19 30.26 X X
13 Stig Fog -67 X X 28.74 X
7 Anne Brandt -68 17.28 X 20.22 19.43
6 Anke Hagen -66 16.04 18.03 X X
3 Susanne Juul Olesen -63 13.90 16.41 16.53 16.63
4 Thomas Christensen -72 18.94 X 19.35 18.76
1 Alzhbeta Ella Alexandrova -71 17.92 15.63 16.93 X
9 Jesper Østergaard -73 17.93 18.78 17.88 17.91
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Heat # Result Name Team

1 Maya Avnbo -50 10.92 9.97 9.89 X
10 Jesper Jørgensen -55 X 18.35 X 19.49
2 Anne-Marie Marthedal -62 12.92 X 12.94 13.03
5 Lene Pedersen -79 X X 12.05 X
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Heat # Result Name Team

Mænd / Kvinder - Hammerkast - Final - Day 1 - 13:15

1 1 54.25 Jan Cordius -66 DEN-Greve Atletik /  
Greve Trim

1060p

1 2 31.33 Inge Faldager -48 DEN-Hvidovre AM 996p
2 3 38.38 Knud Høyer -46 DEN-Greve Atletik /  

Greve Trim
937p

1 4 45.03 Steen Fleigh Mortensen -63 DEN-Bagsværd AC 927p
1 5 37.64 Dorte Ramlov -60 DEN-FIF  

Hillerød/Helsingør
917p

1 6 27.60 Finn Ankerstjerne -36 DEN-Glostrup IC/IK  
Hellas

907p

1 7 30.65 Lone Sørensen -52 DEN-OA/OGF 890p
1 8 38.23 Finn Malchau -48 DEN-OA/OGF 887p
1 9 28.33 Kirsten Onsberg -44 DEN-Viborg/Hvide  

Sande
878p

2 10 25.89 Ulla V. Nielsen -51 DEN-Glostrup IC/IK  
Hellas

765p

1 11 37.37 René Nybo -61 DEN-Hvidovre AM 717p
1 12 36.19 Michael Skifter Andersen -69 DEN-

DELTA/DIF/HGATM
654p

1 13 27.33 Linda Bagge -64 DEN-Glostrup IC/IK  
Hellas

606p

1 14 34.27 Jesper Hviid -70 DEN-Randers Freja  
Atletik & Motion

605p

2 15 30.15 Viggo Svenningsen -60 DEN-FIF  
Hillerød/Helsingør

588p

1 16 28.66 Knud Erik Pedersen -60 DEN-FIF  
Hillerød/Helsingør

557p

2 17 21.98 Helge Tesch -46 DEN-Ben Hur 525p
2 18 23.52 Michelle Farrington -67 DEN-Ben Hur 489p
2 19 19.61 Susanne Juul Olesen -63 DEN-Herlev Atletik 436p
2 20 18.42 Anne-Marie Marthedal -62 DEN-Sparta 416p
2 21 20.32 Carsten Woss Clemmensen -72 DEN-Herlev Atletik 385p
2 22 18.20 Betina Klitgård Andersen -70 DEN-

DELTA/DIF/HGATM
353p

2 23 15.92 Rachid Zaatri -66 DEN-Aarhus 1900 293p
2 24 Randi Klokmose -53 DEN-Herlev Atletik

13 Jan Cordius -66 X 54.25 54.08 53.40
6 Inge Faldager -48 28.90 31.33 X X
12 Knud Høyer -46 35.90 35.53 38.38 X
12 Steen Fleigh Mortensen -63 42.93 X 45.03 X
10 Dorte Ramlov -60 34.44 X 36.57 37.64
4 Finn Ankerstjerne -36 25.72 26.79 27.60 X
1 Lone Sørensen -52 30.65 28.76 28.16 29.06
11 Finn Malchau -48 37.73 X X 38.23
3 Kirsten Onsberg -44 28.33 27.91 X 25.67
10 Ulla V. Nielsen -51 22.79 25.65 25.38 25.89
8 René Nybo -61 35.73 X 37.37 X
7 Michael Skifter Andersen -69 36.19 35.94 35.98 34.66
2 Linda Bagge -64 26.99 26.84 27.33 X
9 Jesper Hviid -70 34.27 33.75 33.95 X
11 Viggo Svenningsen -60 26.66 30.15 28.49 X
5 Knud Erik Pedersen -60 26.21 28.66 26.68 27.67
7 Helge Tesch -46 15.95 18.28 21.98 20.05
9 Michelle Farrington -67 X X 23.52 X
1 Susanne Juul Olesen -63 15.65 13.05 18.07 19.61
2 Anne-Marie Marthedal -62 X 17.93 X 18.42
8 Carsten Woss Clemmensen -72 16.21 17.19 19.51 20.32
5 Betina Klitgård Andersen -70 16.70 16.01 18.20 X
4 Rachid Zaatri -66 X 12.23 15.92 13.16
3 Randi Klokmose -53 X X X X
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Heat # Result Name Team

Mænd / Kvinder - Spydkast - Final - Day 1 - 12:00

1 1 13.29 Rosa Pedersen -30 DEN-OA/OGF 1140p
2 2 45.89 Bjørn Malskær, 65 -65 DEN-Hvidovre AM 852p
2 3 31.45 Torben Søderberg -45 DEN-Bagsværd AC 830p
2 4 28.43 Flemming Orneborg -41 DEN-FIF  

Hillerød/Helsingør
811p

1 5 18.67 Karin Bønnerup -49 DEN-Viborg/Hvide  
Sande

733p

1 6 24.49 Jakob Pedersen -41 DEN-OA/OGF 695p
2 7 36.48 Calle Jakobsen -63 DEN-FIF  

Hillerød/Helsingør
694p

2 8 41.94 Niels Uth -74 DEN-Randers Freja  
Atletik & Motion

684p

2 9 36.93 Stig Fog -67 DEN-Herlev Atletik 657p
2 10 36.24 Ole Biering -66 DEN-Glostrup IC/IK  

Hellas
655p

2 11 34.88 Bjarne Valdemar Jensen -64 DEN-Herlev Atletik 651p
2 11 29.71 Steen Skovgaard Larsen -54 DEN-Greve Atletik /  

Greve Trim
651p

2 13 26.26 Jens Olsen -51 DEN-Ben Hur 594p
2 14 27.49 Jan Axelsen -55 DEN-

DELTA/DIF/HGATM
589p

1 15 23.22 Michelle Farrington -67 DEN-Ben Hur 581p
2 16 20.80 Jørgen Nielsen -42 DEN-

DELTA/DIF/HGATM
577p

1 17 16.36 Lisbet Hansen -53 DEN-Glostrup IC/IK  
Hellas

571p

2 18 34.10 Wojciech Bielenica -72 DEN-Glostrup IC/IK  
Hellas

568p

2 19 26.57 Maria Sløk Hansen -83 DEN-Hvidovre AM 518p
1 20 21.79 Jesper Jørgensen -55 DEN-Sparta 461p
1 21 17.80 Anke Hagen -66 DEN-Glostrup IC/IK  

Hellas
448p

1 22 18.18 Tina M Nielsen -73 DEN-FIF  
Hillerød/Helsingør

412p

1 23 10.78 Randi Klokmose -53 DEN-Herlev Atletik 369p
1 24 12.21 Anne-Marie Marthedal -62 DEN-Sparta 330p
1 25 13.64 Alzhbeta Ella Alexandrova -71 DEN-Herlev Atletik 306p
2 26 16.04 Tine Thomsen -85 DEN-Aarhus 1900 294p
1 27 10.02 Poul Wett Andersen -62 DEN-Aarhus 1900 177p

4 Rosa Pedersen -30 13.29 12.96 X X
15 Bjørn Malskær, 65 -65 40.42 45.89 43.70 43.96
8 Torben Søderberg -45 31.28 31.45 31.16 X
5 Flemming Orneborg -41 28.25 28.43 26.48 26.64
7 Karin Bønnerup -49 17.31 18.67 17.49 X
12 Jakob Pedersen -41 24.49 24.16 23.05 23.38
12 Calle Jakobsen -63 35.06 34.38 32.41 36.48
14 Niels Uth -74 41.51 41.94 X X
13 Stig Fog -67 36.93 26.98 35.07 35.97
11 Ole Biering -66 36.24 34.14 32.79 33.78
10 Bjarne Valdemar Jensen -64 33.43 33.61 34.88 32.86
7 Steen Skovgaard Larsen -54 X 29.71 25.77 28.28
6 Jens Olsen -51 25.18 26.26 X X
4 Jan Axelsen -55 27.49 22.47 25.44 23.81
11 Michelle Farrington -67 21.01 20.22 23.22 19.37
1 Jørgen Nielsen -42 20.57 20.80 X 19.85
5 Lisbet Hansen -53 15.13 10.90 16.36 12.47
9 Wojciech Bielenica -72 X 32.70 34.10 32.63
3 Maria Sløk Hansen -83 22.58 20.75 X 26.57
10 Jesper Jørgensen -55 20.95 17.13 21.79 21.47
8 Anke Hagen -66 17.80 17.68 17.07 X
9 Tina M Nielsen -73 16.69 17.35 18.18 15.85
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Heat # Result Name Team

2 Randi Klokmose -53 10.49 10.78 X 8.79
3 Anne-Marie Marthedal -62 12.21 11.96 12.13 12.08
6 Alzhbeta Ella Alexandrova -71 13.47 13.64 X 12.85
2 Tine Thomsen -85 10.79 10.71 12.58 16.04
1 Poul Wett Andersen -62 X X 10.02 X
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Heat # Result Name Team

Mænd / Kvinder - 100m-200m-300m-400m Medley Stafet - Final - Day 1 - 16:50

2 1 2.38.08 Vagn Kildsig
Jørgen Randløv Madsen
Michael Skifter Andersen
Peter Simonsen

DEN-DELTA/DIF/HG -  
Hold A

1400p

2 1 2.24.91 Flemming Orneborg
Calle Jakobsen
Esben Masotti Kryger
Zhouyan Cai

DEN-FIFH/Hillerød - M  
Hold

1400p

2 1 2.31.08 Steen Skovgaard Larsen
Thyge Arum
Thomas Andersson
Kim Vilborg

DEN-Greve - Hold A 1400p

1 4 2.29.35 Jesper Østergaard
Rachid Zaatri
Ole Middelhede
Jeppe Thomsen

DEN-Aarhus 1900 -  
Hold B

1337p

1 5 3.47.03 Karin Bønnerup
Kirsten Onsberg
Sonja Sieg Stigsen
Ingerlise Villum

DEN-Viborg\Hvide  
Sande - Hold K

1280p

2 6 2.54.62 Sven-Erik Dreisig
Henrik Holmgård
Tom Elmer Christensen
Ole Biering

DEN-GIC/Hellas - Hold  
A

1251p

1 7 3.10.65 Lisbet Hansen
Anke Hagen
Laila Ankerstjerne
Tove Schultz-Lorentzen

DEN-GIC/Hellas - Hold  
K

1242p

2 7 2.32.67 Karsten Nielsen
Carsten Damslund
Jesper Nørremark
Hentie Swiegers

DEN-Hvidovre - Hold A 1242p

2 9 3.05.21 Kaj Hammargren
Helge Tesch
Birger Luthmann
Lars Juel Jensen

DEN-Ben Hur 1221p

2 10 2.46.26 Finn Malchau
Ole Jeppesen
Johnny Jensen
Henrik Lau

DEN-OA/OGF 1211p

2 11 2.53.00 Henrik Berg
Jes Andersen
Paul Andersen
Henrik Sørensen

DEN-Bagsværd - Hold  
A

1090p

1 12 3.02.38 Inge Faldager
Marie-Louise Levy Paez
Signe Gadegaard
Christina Goltermann

DEN-Hvidovre - Hold K 1080p

1 13 2.50.47 Anne Skovbo
Lise Skovbo
Tine Thomsen
Lene Pedersen

DEN-Aarhus 1900 -  
Hold A

1052p

1 14 2.39.36 Tine Johansen
Thomas Christensen
Jakob Lind Tolborg
Rolf Traberg

DEN-Herlev - M Hold 1005p

1 15 2.53.54 Henning Steffan Jensen
Steffen Laursen Bager
Ninkie Bendtsen
Mette Sommer Fritze

DEN-Sparta - Hold A 994p

1 16 4.09.51 Randi Klokmose
Eva Bak-Jensen
Karen-Lis Rygaard
Marianne Eskildsen

DEN-Herlev - K Hold 856p
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